

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oplocení ČOV NZ Kratochvíle**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

NPU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**255 908,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 908,87	21,00%	53 740,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**309 649,73**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oplocení ČOV NZ Kratochvíle**

Místo:

Datum:

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**255 908,87**

### HSV - Práce a dodávky HSV

133 110,22

1 - Zemní práce

49 035,38

2 - Zakládání

20 250,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 281,34

96 - Bourání konstrukcí

18 281,34

997 - Přesun sutě

45 542,85

### PSV - Práce a dodávky PSV

107 798,65

998 - Přesun hmot

19 365,16

767 - Konstrukce zámečnické

88 433,49

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN6 - Územní vlivy

15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oplocení ČOV NZ Kratochvíle

Místo:

Datum:

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**255 908,87**

D HSV Práce a dodávky HSV 133 110,22

D 1 Zemní práce 49 035,38

1	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	7,000	1 155,62	8 089,34
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,000	89,82	628,74
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,000	100,16	701,12
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,000	256,36	1 794,52
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	210,000	19,74	4 145,40
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	14,000	1 227,39	17 183,46
7	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	60,000	274,88	16 492,80

D 2 Zakládání 20 250,65

8	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	7,000	2 892,95	20 250,65
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 281,34

D 96 Bourání konstrukcí 18 281,34

9	K	966003818	Rozebrání oplocení s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí	m	70,000	106,22	7 435,40
10	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 4 do 6 m2	kus	1,000	250,21	250,21
11	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	29,000	365,37	10 595,73

D 997 Přesun sutě 45 542,85

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	29,000	894,17	25 930,93
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	9,195	248,34	2 283,49
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	210,000	10,81	2 270,10
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,200	1 523,52	6 398,78
16	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,990	1 735,38	8 659,55

D PSV Práce a dodávky PSV 107 798,65

D 998 Přesun hmot 19 365,16

17	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	21,220	912,59	19 365,16
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 767 Konstrukce zámečnické 88 433,49

18	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	29,000	327,45	9 496,05
19	M	55342152	plotový sloupek	kus	29,000	624,71	18 116,59
20	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	12,000	197,77	2 373,24
21	M	55342192	plotová vzpěra	kus	12,000	799,82	9 597,84
22	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2	kus	1,000	4 717,37	4 717,37
23	M	55342361	brána plotová dvoukřídlá	kus	1,000	28 881,99	28 881,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	70,000	89,31	6 251,70
25	M	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm	m	70,000	77,97	5 457,90
26	M	M008	drobný materiál, napínací kladky, svorky apod.	soubor	1,000	2 021,20	2 021,20
27	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m		1,000	1 519,61	1 519,61
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D		VRN6	Územní vlivy				15 000,00
28	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	15 000,00	15 000,00